kad elektroninėje svetainėje mokestį už
automobilių statymą galėtų apmokėti iš
visų Lietuvoje veikiančių bankų klientų,

kurie turi išduotas Lietuvos centrinio
banko licencijas.

0,20 36.000 7 200

Bendra pasiūlymo kaina, EUR be PVM (skaičiais ir žodžiais): 37 200 (trisdešimt
septyni tūkstančiai du

šimtai) EUR

PVM: netaikomas

Bendra pasiūlymo kaina, EUR su PVM (skaičiais ir žodžiais): 37 200 (trisdešimt
septyni tūkstančiai du

šimtai) EUR

*Šis įkainis negali viršyti 0.4 Eur (nulis eurų ir keturiasdešimt centų). 

Pastabos:

1. Siūlomas mokėjimo apdorojimo paslaugos, renkant vietinę rinkliavą už automobilių statymą negrynaisiais pinigais,
mokėjimo apdorojimo paslaugos įkainis yra taikomas Klientui.